UBND HUYỆN MƯỜNG TÈ

BAN CHỈ ĐẠO PCTP, TNXH VÀ
XDPT TOÀN DÂN BẢO VỆ ANTQ

Số:          /GM-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày       tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI
Dự “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” năm 2024

            Kính gửi:  ……………………………………………………...

Thực hiện Kế hoạch số 11/KH-BCĐ, ngày 22/4/2024 của Ban Chỉ đạo

phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an

ninh Tổ quốc tỉnh Lai Châu; Kế hoạch số 116/KH-BCĐ ngày 21/6/2024 của

Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn

dân bảo vệ an ninh Tổ quốc huyện Mường Tè về tổ chức “Ngày hội toàn dân

bảo vệ an ninh Tổ quốc” năm 2024.

Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào

toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc huyện Mường Tè trân trọng kính mời đồng chí

tham dự "Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc" năm 2024.

1. Thành phần:

1.1. Đại biểu cấp tỉnh: Trân trọng kính mời:

+ Đồng chí Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo

PCTP tỉnh;

+ Đồng chí Trưởng Ban Dân tộc tỉnh;

+ Đồng chí Giám đốc Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch;

+ Đại diện Ban Giám đốc Công an tỉnh; Lãnh đạo Phòng PV01, PA02,

PX03 - Công an tỉnh Lai Châu.

1.2. Đại biểu cấp huyện:

- Đại diện Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện, Ban Thường trực Ủy Ban MTTQVN

huyện; đại diện lãnh đạo Công an huyện, Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Ban Dân

vận Huyện ủy, Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây

dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ huyện (theo Quyết định số 914/QĐ-

UBND, này 03/06/2021 của UBND huyện về kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng,

chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh

Tổ quốc huyện Mường Tè);

2

- Phóng viên Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thông huyện dự,

đưa tin về Ngày hội.

1.3. Đại biểu cấp xã:

- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, MTTQ và các tổ chức chính trị -

xã hội xã Tà Tổng;

- Đại diện Lãnh đạo UBND, Công an các xã, thị trấn.

1.4. Các thành phần khác: Giao UBND xã Tà Tổng mời dự Ngày hội

đảm bảo thành phần theo Kế hoạch số 116/KH-BCĐ ngày 21/6/2024 của Ban

Chỉ đạo.

2. Thời gian: Từ 08 giờ 15 phút, ngày 15 tháng 8 năm 2024 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Nhà văn hoá xã Tà Tổng, huyện Mường Tè, tỉnh Lai Châu.

Ban Chỉ đạo phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào

toàn dân bảo vệ ANTQ huyện Mường Tè trân trọng kính mời đồng chí sắp xếp,

bố trí thời gian đến tham dự Ngày hội./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu VT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Trường Giang

		2024-08-11T10:02:27+0700

		2024-08-12T08:48:00+0700

		2024-08-12T08:48:00+0700

		2024-08-12T08:48:00+0700